
ZARZĄDZENIE NR  65/2013 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie wydatków związanych z działalnością Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 1421591 z późn. zm. oraz § 14  ust. 4  Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 1 marca 2013 r.  w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli  (Dz. U. z 2013r. poz. 393 ) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1  Ustala się  wynagrodzenie dla ekspertów wchodzących w skład Komisji Egzaminacyjnej 

dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 w wysokości 70 zł brutto od osoby egzaminowanej. 

 

§ 2  Na eksperta wchodzącego w skład Komisji określonej w § 1 może zostać wypłacony 

zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie komisji w wysokości  0,84 zł za 1 km.  

  

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

   Wójt  

 

 Tomasz Waruszewski   

 

 

 .  


